

Salesfit ApS

Njalsgade 21 G, 4. sal., 2300 København S

CVR-nr. 36 71 24 65

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2017.

Claus Peter Friis
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Salesfit ApS
Njalsgade 21 G, 4. sal.
2300 København S

CVR-nr.: 36 71 24 65
Stiftet: 9. april 2015
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Claus Peter Friis

Revisor

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at levere tjenesteydelser i form af salg for tredjemands regning af varer og tjenesteydelser, samt udvikling og salg af kurser indenfor salgstræning m.m. og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 541.912 kr. mod 438.792 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -167.164 kr. mod -107.332 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Bruttofortjeneste	541.912	438.792
2 Personaleomkostninger	-699.354	-546.123
Driftsresultat	-157.442	-107.331
Øvrige finansielle omkostninger	-9.722	-1
Resultat før skat	-167.164	-107.332
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-167.164	-107.332
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-167.164	-107.332
Disponeret i alt	-167.164	-107.332

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>18.260</u>	<u>122.294</u>
Tilgodehavender i alt	<u>18.260</u>	<u>122.294</u>
Likvide beholdninger	<u>16.605</u>	<u>47.285</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>34.865</u>	<u>169.579</u>
Aktiver i alt	<u>34.865</u>	<u>169.579</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	<u>-274.496</u>	<u>-107.332</u>
	Egenkapital i alt	<u>-224.496</u>	<u>-57.332</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	83.944
	Anden gæld	<u>253.361</u>	<u>142.967</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>259.361</u>	<u>226.911</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>259.361</u>	<u>226.911</u>
	Passiver i alt	<u>34.865</u>	<u>169.579</u>

1 Fortsat drift

Noter

1. Fortsat drift

Selskabets egenkapital er pr. 31. december 2016 negativ med DKK 224.496. Anpartshaverne har bekræftet, at der alene vil blive stillet krav om tilbagebetaling af mellemværende med anpartshaverne på kr. 250.000, når selskabets kapitalberedskab tillader det. Det er ledelsens vurdering, at selskabet derved stadig har det nødvendige kapitalgrundlag til sikring af den fortsatte drift.

	1/1 - 31/12 2016	9/4 - 31/12 2015
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	593.771	467.631
Andre omkostninger til social sikring	17.528	4.320
Personaleomkostninger i øvrigt	88.055	74.172
	699.354	546.123
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	1
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	50.000	50.000
	50.000	50.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-107.332	0
Årets overførte overskud eller underskud	-167.164	-107.332
	-274.496	-107.332